
Kupní smlouva č.OP222209309
 Prodávající:  Kupující:

Elektro - viola s.r.o. - provozovna Žatec
Tyršova 290
43801 Žatec

IČ: 27094600   DIČ: CZ27094600
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 95814

SPZ Triangle, příspěvková organizace
Velká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem-centrum (část)

IČ: 71295011   DIČ: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ústí nad Labem, oddíl P, vložka 990

Zastoupena: Švátora Jiří
Telefon:
Fax:
Způsob úhrady: Zálohová faktura
Splatnost: 7 dní
Doprava: Osobní převzetí
Datum vystavení: 12.4.2022
Platnost kupní smlouvy do:
Termín dodání: 20.4.2022

Zastoupena: Bc. Jaroslav Krch
telefon:
fax:

Pobočka:
 

Místo
dodání:

SPZ Triangle, příspěvková organizace, Bc. Jaroslav Krch,
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem-centrum

(část)

Zakázka: ZP222201087
Nabídka: NP222200755

Objednávka odběratele:
Vystavil: Švátora Jiří

Na základě objednávky kupujícího se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží dle následující specifikace.
Dodací lhůta a cena platí při potvrzení této smlouvy nejpozději do: . 

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
84595737 FENIX 5412180 ATLANTIC F125-D 20 Konvektor 2000 W,

programovatelný termostat
25,000 ks 2 192,10 54 802,50 21%

EKOPOP1 Ekologický poplatek dle novely zákona č. 185/2001 Sb. 25,000 ks 5,10 127,50 21%

Celková cena bez DPH: 54 930,00  CZK

Celková cena s DPH: 66 465,30  CZK

Zvláštní ujednání:
1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této
Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na
tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla
zaslána Zhotovitelina e-mail jiri.svatora@viola.cz.

2. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje subjektů údajů, které jedna smluvní strany předá druhé smluvní straně za
účelem zajištění plnění této smlouvy, a to v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údajů rovněž v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), pouze za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany zabezpečí tyto osobní údaje
před jejich náhodným či protiprávním zničením ztrátou, pozměňováním, neoprávněným zpřístupněním či zneužitím
prostřednictvím zavedení vhodných organizačních a technických opatření. Podrobnější informace týkající se zpracovávání
osobních údajů Objednatelem lze nalézt na adrese www.industrialzonetriangle.com

REP0103 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 12.4.2022 15:12:43      Strana 1/2



Kupní smlouva č.OP222209309
Prodávající: Kupující:

REP0103 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 12.4.2022 15:12:43      Strana 2/2


